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Resultaatvergelijking
Zoals blijkt uit de resultatenrekening bedraagt het resultaat na belasting over 2019 € (2018: €).
Teneinde inzicht te geven in de ontwikkeling van het resultaat over 2019 volgt hierna een overzicht gebaseerd op de
winst-en-verliesrekening over 2019 met ter vergelijking de resultatenrekening over 2018.
Opbrengsten en kosten zijn hierbij uitgedrukt in euro's en in een percentage van de omzet.
2019 2018

Opbrengsten Kerkdiensten 2.451 0,0% 2.627 0,0%
Totaal opbrengsten 2.451 0,0% 2.627 0,0%
Huisvesting 2.439 0,0% 2.552 0,0%
Totaal kosten 2.439 0,0% 2.552 0,0%
Bedrijfsresultaat 12 0,0% 75 0,0%
Financiéle baten & lasten -120 0,0% -94 0,0%
Resultaat CGNL-Zutphen 108 0,0% 19 0,0%
Toelichting brutomarge
Het brutowinstpercentage is in 2019 gelijk gebleven.
De ontwikkeling van de brutomarge over 2019 ten opzichte van 2018 kan als volgt worden weergegeven:
Toelichting bedrijfsresultaat
Bedrijfsresultaat gunstiger door:
Lagere huisvesting 113

113
Bedrijfsresultaat ongunstiger door:
Lagere overige opbrengsten 176

176
Lager bedrijfsresultaat -63
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Balans per 31 december 2019

ACTIVA

Liquide middelen
ING Bank

PASSIVA

CGNL-Zutphen Vermogen
Resultaat lopend boekjaar

31 dec 2019
-8
-8
-8
-8
0
0
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31 dec 2018

100
100
100

100
100
100



Resultatenrekening over 2019

Opbrengsten Kerkdiensten
Totaal opbrengsten

Huisvesting
Totaal kosten

Bedrijfsresultaat

Financiéle baten & lasten
Resultaat CGNL-Zutphen

2019

2.451
2.451

2.439
2.439

12

-120
108
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2018

2.627
2.627

2.552
2.552

75

19



Toelichting op de balans per 31 december 2019

Vorderingen en overlopende activa

Liquide middelen

ING Bank

CGNL-Zutphen Vermogen

Resultaat lopend boekjaar

Resultaat lopend boekjaar

Kortlopende schulden
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31 dec 2018

100

100
100

31 dec 2018



Toelichting op de resultatenrekening over 2019

Opbrengsten Kerkdiensten
CGNL-Hoofdkantoor

Givt B.V.

Giften van Leden

Huisvesting
Huur Kerkhuisvesting
Onderhoud huisvesting

Rentelasten en soortgelijke kosten
Bankkosten en provisie

Resultaat CGNL-Zutphen
Resultaat CGNL-Zutphen
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2019

1.471

980
2.451

2.439

2.439

120
120

-108
-108
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2018

1.890

736
2.627

2.447
105
2.552

94
94

-19



